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DUGI OTOK - Брбињ, DUGI
островот
Утринска обиколка во две пештери. Во
видеото можете да погледнете како изгледа
нашата утринска турнеја која започнува од
заливот Брбишчица. Да, правилно го сфативте
насловот, ве водиме не во една, туку во две
неверојатни природни пештери. Забавен факт:
Поголемата пештера нашироко позната како
Голубинка всушност воопшто не е Голубинка.
Ќе ви кажеме повеќе за тоа на турнејата!
Турата е наменета за гости кои веќе се на Дуги
Оток бидејќи се одвива рано наутро и не се
совпаѓа со возен ред со бродови.

From Dugi Otok: Two
Caves SUP Paddling
Tour
Goat Farm Brbinj, Brbinj
1
23285 Брбињ
Хрватска

T: 00385 91 797 7960
E:
valatoursdo@gmail.com
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Цена

Dugi Otok: Two Caves Tour

Распоред

Датуми на екскурзии / турнеја / активност:
01.06. - 31.08.
Место и време на поаѓање:
Goat Farm Brbinj. Brbinj 1. 7 or 7:30 am. it is necessary to agree on the
details with the organizer after booking
Местото и времето на пристигнување:
Brbinj

Информации

Опис:
Во цената е вклучено:
комби превоз
опрема за полна супа
Локален водич сертифициран од ACA
сува кеса и водоотпорна торбичка за телефон
осигурување

Што да се донесе:
крпа
костим за капење
дополнителна кошула
вода

* Минималната возраст е 10 години, а максималната тежина е
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120 кг


